合同编号：豫财招标采购-2021-1320包2
郑州大学后勤管理处学生宿舍楼家具采购项目合同（包2）

项目名称：
郑州大学后勤管理处学生宿舍楼家具采购项目合同（包2）

项目地址：
郑州大学
政府采购编号：
豫财招标采购-2021-1320包2

项目合同价：
1036800.00元
招标人：
郑州大学
中标人：
重庆民意家具制造有限公司
合同编号：豫财招标采购-2021-1320包2

郑州大学后勤管理处学生宿舍楼家具
采购项目合同（包2）

甲方：  郑州大学
乙方： 重庆民意家具制造有限公司
    本合同于 2021 年 12月15日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得（郑州大学后勤管理处学生宿舍楼家具采购钢木联体上床下桌（含桌、柜，可住2人））货物和伴随服务实施了政府采购招标，乙方参加了招标。通过招标，甲方接受了乙方以总金额（人民币，大写：壹佰零叁万陆仟捌佰元，小写：￥1036800.00元）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1、本合同所指设备详见附件1、附件2 ，此附件是本合同不可分割的部分。
     2、总价中包括设备金额、包装、运输、保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量须符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后 7 个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于2022年1月10 日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在 30 日内共同验收并签署验收意见。甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品的质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用乙方承担。
3、 包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为 5 年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，乙方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。

3.乙方须提供一年2 次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺在郑州设有售后服务站，凡设备出现故障，自接到甲方报修电话0.5小时内响应，2小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。

5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它应规定事项。
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及10人次国内操作培训。

2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。

3.软件免费升级和使用。

六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
7、 免税
   1、属于进口产品，用于教学和科研使用的，中标价为免税价格。
   2、免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3、免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1、乙方于 2022  年1月15日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2、乙方负责所供货物的包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3、安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4、乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，信守所签订的承诺书（见附3），加强对甲方学生宿舍楼的保护，否则一切后果均由乙方承担。
5、货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1、初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法进行验收。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收;甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
1.本合同总价款（大写）为： 壹佰零叁万陆仟捌佰元 （小写：￥1036800.00元）。
2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币玖拾捌万肆仟玖佰陆拾元 （小写：￥984960.00元）。质保期满后，甲方向乙方支付剩余的全部货款即人民币 伍万壹仟捌佰肆拾元 整（小写：￥ 51840.00  元）。

十一、履约担保

乙方向甲方以转帐的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。

十二、违约责任
乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理，乙方应向甲方每天支付合同标总额日千分之五[image: image1.jpg]WL S, FITTEIE S BERR S, AR EMERREHEE 2 < LS
Y1,

FTEHUTER, B 207 S A6 RR B B8 B A 4 2 RS 4.

+=. e

L HRAE RRSCH RERIF N : BB REMME. AERRATEK
BRSO RANTEE A RiREAT; EX. Tkl (BRI frik.
FUYE R REAR S A

2 MFEPITEFMFEMG, BEER DA, FRTHEBAR
ERRAREYTA. £

3.ARRI 147, —s )\, BTG, Z5HMA45.

4 BEFRRRER, fRRGTAEITHADY, 546 FEFTRSEERS.

5. fAANM: AGRNTETRERLEN, FRAZEZHEEZEFRMNER

oy
bt SRR 1005 bk BRI AN aﬁgﬁﬁgg ;

A
Mk 198 5

BFRE: /\%/ﬂﬁﬁ?

Hi%: 18071111168

FPRT: PEIESTERT RN

FREXAT
K-S 3100020409200260252

AFEREM: 207 #[1A A

6

附件1：
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	钢木联体上床

下桌（含桌、柜，可住2 人）
	民意4000*950*2100 mm
	重庆民意家具制造有限公司
	中国
	180
	5760
	1036800
	含税。180套中，含4200*950*2100 mm加长床 2套，

	2

	3

	4

	合计：  小写：￥1036800.00 元     大写：人民币壹佰零叁万陆仟捌佰元整

                                           供货范围及分项价格表                          单位：元
附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单 位
	 数  量

	1

	钢木联体上床

下桌（含桌、柜，可住2 人）
	1.床体采用山西建龙实业有限公司生产的建龙牌优质国标冷轧钢管、板材，钢管经酸洗磷化技术处理、表面采用静电粉末喷涂（生产厂家：重庆邦知田新材料科技有限公司，品牌：邦知田），涂层需光滑均匀，色泽一致，结实耐用，不摇晃，床体颜色亮丽，不掉漆。中标供应商提供的货物必须是全新的，符合国家相关质量检测标准及甲方技术要求。中标方应对现场尺寸进行复核，规格尺寸如有变动，通知甲方确认，确保家具能够顺利安装到位，否则，责任由乙方承担。颜色：浅色（具体颜色甲方确定）。验收时，需提供能证明所用钢铁质材料（边床头立柱、中床头立柱、立腿拉撑钢管和床四周横梁用冷轧钢板）规格、厚度的供应商或厂家的发票或进货单，所用床喷涂涂料厂家及品牌，以及合格证等；桌板、柜体板材生产厂家或供货商及品牌，合格证及证明板材厚度的凭证原件扫描件。
2.学生宿舍床规格：4000*950*2100 mm，最终尺寸以中标供应商现场复核并经甲方确认的尺寸为准（同时提供2套4200*950*2100 mm的加长尺寸床型）。
3.边床头立柱：采用65mm*65mm*1.5mm闭口异型钢管；中床头立柱，采用42mm*88mm*1.5mm型材管；立腿之间拉撑采用30mm*50mm*1.2mm矩形管，立柱两端安装优质工程ABS塑料盖板；立柱横梁采用榫插式内挂件结构安装。
4.床架四周横梁采用异型闭口钢管(前横梁高104mm，侧横梁和后横梁高95mm，横梁宽40mm，钢管厚度1.5mm），横梁与冷轧钢板冲压成型的快装连接件经焊接成型。
5.护栏高度300mm，采用钢木塑结构，护栏弯管采用28mm*34mm*1.3mm“D”型钢管，护栏封板采用16mm厚E1级浸渍胶膜纸饰面多层实木板，护栏加装多功能储物盒，储物盒为聚丙烯+玻纤一次性注塑成型，既做挡板又可储物。

6.爬梯：两侧采用32mm*1.3mm钢管，底部采用15mm*15mm*1.3mm钢管与床架相连，爬梯经数控握弯成型，外弧度设计，内外光滑；爬梯踏板采用钢踏板，整体宽度430mm（踏板长度为420mm）、深80/120mm*（厚）22mm；为了美观实用踏板底部设置φ19*1.3mm钢管承重支撑，踏板上安置有塑料防滑条，踏板表面有防滑功能，爬梯分5步，每步高度300mm；床上入口处加装拉手；所有紧固螺丝加弹簧垫，爬梯安装螺丝应预留上下调整间距，确保所有支撑点与地面稳固接触。
7.床板采用厚度18mm的杉木实木床板，床板两面刨平，杉木条之间缝隙小于5mm，床板底部采用30mm*40mm的4条木档加固，床框内有不少于7根28mm*34mm*1.0mmD型钢管支撑。
8、蚊帐支架，采用φ16*1.2mm钢管制作，不用时可去掉。
9.所有柜体和桌板均采用临沂市誉美木业有限公司生产的E1级浸渍胶膜纸饰面多层实木板（品牌：嘉誉美牌），桌柜整体尺寸：3850*850*1690mm，其中柜体厚度16mm，桌板厚度25mm；两人位桌子中间加装隔板；封边：PVC无缝封边。书桌、衣柜、书架颜色（颜色按照效果图颜色配色，主色采用橡木色，配色为珍珠白色）
10.五金采用优质铰链（生产厂家：上海画宇实业有限公司；品牌画宇），衣柜门采用明锁锁扣，衣柜内有铝合金挂衣杆。（五金件材质为不锈钢材质，抗腐蚀强，表面采用静电粉末喷涂，涂层需光滑均匀，色泽一致）。
11.书桌采用“L型”设计，书桌底部一侧采用侧柜设计，书桌侧柜配置活动层板，书桌内侧设有围挡。书架采用三格式设计，衣柜内部分上下两层，上层放置大物件，下层有挂衣杆悬挂衣物。
所有金属件焊接及表面处理：无虚焊、漏焊，表面经去油、除锈、抛丸、硅烷磷化处理后静电喷塑。
12.板材甲醛释放量符合国家标准（提供 2020 年 1 月 1 日以来由检测机构出具的检测报告）：甲醛释放量检测数值 （1 m³气候箱法）≤0.124mg/m³；喷涂原材料符合国家相关标准；以及招标文件要求的家具放置楼宇每栋楼2个房间的室内空气检测报告（原件） 。
13.床体连接要牢固可靠，中标供应商应对现场尺寸进行复核，如需修改变动，通知甲方确认，确保家具能够顺利安装到位。如床体需要与墙固定，由中标供应商负责并承担相应费用。
	套
	180

附件3：
                   售后服务计划及保障措施
我公司（重庆民意家具制造有限公司）是本次投标产品的生产厂家。本次投标产品由我公司直接负责标准售后服务，服务计划及保障措施如下：

一、售后服务内容

1. 质保期：自产品验收合格并给付使用起，质保期为5年。
2.质保期内服务

2.1质保期内产品出现非人为质量问题，由我公司包换、包退（指产品整体、非部件）、包修，并承担调换、退货或修理的全部费用。如果出现人为损坏，我公司负责产品的维修，且只收取损坏部件的材料费。

2.2我公司在质量保证期内为采购人提供以下技术支持和服务：

电话咨询：我公司为采购人提供技术援助电话，解答采购人在使用中遇到的问题，及时为采购人提出解决问题的建议。

技术升级：在质保期内，如果我公司的产品技术升级，我公司及时通知采购人，如采购人有相应要求，我公司对采购人购买的产品进行免费升级服务。

3.质保期外服务

3.1质量保证期过后，我公司同样提供免费电话咨询服务，并承诺提供产品上门维护服务。

3.2质量保证期过后，我公司继续提供售后服务，保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
二、服务方式：我公司提供电话服务和上门服务。

三、备品备件及易损件

我公司售后服务中，维修使用的备品备件及易损件为原厂配件，未经采购人同意不得使用非原厂配件。

四、其他服务承诺

（一）维护保养

在保修期内，提供免费维护保养服务，每季度定期对系统软硬件进行巡检、保养、维护，并出具巡检报告。

	安装交付使用前，整体检查及清洁。
	10人*2天

	每三个月派技术人员至安装地点对每组产品进行逐一检查，并登记造册，如有损坏，立即修复。
	2人*2天

	每半年全面检查并对产品钢栓连接进行紧固及对损坏部分进行系统维修、保养。
	2人*3天

[image: image2.jpg](=) =HED
AR A FEF RS TIE, BARE T EHEVHIE. EU AR T
BIEEWA_ EITEGFMT RS E. BRERBEW B, 82 Bf—kEaiE

EY5, THERERTERL: 3 NAREASERAGETEVEE TE.
I BEREHAP R

BRWHEERES &G AWML, BiF. BRRA
BERRBEFAHEERA T &GRS
ik BRI A TR E TV 198 &
B i%: 02365711169 (24 /RS HLIH)
f& HE: 023-65711139
RN BeH

A ARG ERES S SN, BiE BRRA
HINT DR RARA A
Hhhik: TR IR RVFEE 89 SR AW 1 SH=E
Bif: 15565055952 18071111168
BRAN: & W

ACIEY S
%M
BRRE:

20214 12 H 15 H

11

                         [image: image3.jpg]FKERBRZEAED

ST R 3B B B AL S A i AR BSRGSRIGTRE (4 2) B AR
e, (TR BRBG AR SRR A RER, I 5EREK AL
2%, MRWEFER RN Ze, XML, REAREABENT:

1. PERARBRR SRS RERFAT AR, FTREMBHAEIZERI
FREFGEFIMEEER, T TEHEMERERER, TMTRR, THEA
BRIk fh, EELT.

2. (REH I A PR 22 B0, AHERE TR R 7R, B,
B R Tk

3. SRR ISR RS, FHE. SRR RN, SXHET.
RS BT 1A AR G R, AR SR At
XA, FEBESZELER 1000 K. RN, HIEESREERLRL,
FATXH.

4 BT RARPRZERE, PRETRERENE, FHAREFY,
I, BE 2T 53T

SINEEM R TR TAEHE, RRZARRITE, RHARFTREEAR.
EHHAENS, FHUTUREETRE, WRARSTLA.

6. TR, X TIGEAT MR .

I%ﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬁﬁﬂﬁ%&@%gﬁﬁ@,Nﬁ%%ﬁﬁﬂ&ﬂﬁ
SERMEERKERME, REZERRE EATTREFEER,
A R A AT R o I B IR BIREE SR, 207 S 3t — PR

ARSI EREEFAMERR

% A:QHa'

BRULE:

2021 £ 12 A 15 H

12

  附件4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收
□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：
[image: image4.png]ARENETRES F 8

P iRl P

B ERRERAFMEARAE
FEMT 2021 £ 12 F 03 HEWWAMAXEHEE
RELEFLRRAXMWTE (RUWES: BUBEXM
-2021-1320 & 2) WHAR, ZIFKFERLITFERRMAHE
REMHETE FHRA, FHRESHY 1036800 TART.
I B A B R AT S A B R B R AR H AR X 4
PR ECFARAXHNARE, SRUALTHTAR.

w2 12 A ‘} H

2